【令和５年度追加募集・農漁業者申請用】

（様式第６号）

省エネ・再エネ設備導入加速化事業費補助金実績報告書

 令和○年○○月○○日

山梨県知事 殿

             （申請者）山梨 二郎

住所 山梨県甲府市丸の内 1-6-1

名称 山梨 二郎

代表者の役職・氏名 山梨 二郎

 令和○年○月○日付け果六第○○○○号で補助金の交付決定のあった省エネ・再

エネ設備導入加速化事業費補助金事業について、省エネ・再エネ設備導入加速化事

業費補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて実

績報告します。

 なお、本申請書及び関係書類に虚偽や不正がないことを申し添えます。

１ 対象経費及び交付請求額

（１） 補助対象経費   金  １，２００，０００円

（２） 補助金請求額   金    ８００，０００円

（３） 事業実施期間    令和 5年 7月 24日 ～令和 6年 2月 10日

２ 実施した内容

  （別紙）実績報告書のとおり

３ 補助金の振込先（申請者名義の口座）

     振込先金融機関名   大江戸銀行    支店名  山梨支店

         預金種別（ 当座 ・ 普通 ）

       （フリガナ）（ヤマナシ ジロウ）

     口座名義   山 梨  二 郎     口座番号  ○○○○○○○

事業完了後 1 ヶ月以内の日付（最長で令和６年 2 月１０日まで）

補助額（千円未満切捨）を記載

総事業費（税抜き）を記載

交付決定通知の日付、番号

発注日 or 契約日
工事が完了し、全ての事務が終了

した日。原則、施工業者への支払

日（領収日）

【令和５年度追加募集・農漁業者申請用】

（添付様式第５号）

実績報告書

１ 事業者の概要

事業者名 山梨 二郎

申請区分 農漁業者

交付決定年月日、番号 令和○年○月○日付け果六第○○○○号

事業変更承認年月日、番号 令和○年○月○日付け果六第○○○○号

概算払年月日※１ 令和  年   月   日

※１ 概算払を受けている場合は、概算払を受けた年月日を記入してください。

２ 実績額                                （単位：円）

区分 補助対象経費の合計額 補助金請求額

省エネ設備 1,200,000円 800,000円

再エネ設備 ― ―

合計 1,200,000円 800,000円

３ 補助対象事業所の更新・新設の内訳

補助対象事業所名 記載不要 ※

補助対象事業所の所在地 甲府市丸の内 1-6-1

省

エ

ネ

設

備

導

入

番

号
設備の種別 機種名・型式等 台数

補助対象経費

（円、税抜）

１ 高効率空調設備 A 社 123-45A 等 １ 1,200,000 円

２

３

合計 1,200,000 円

補助金の額（補助対象経費の 2/3以内、千円未満切捨、

上限 3,000,000円、下限 500,000円）※

800,000 円

再

エ

ネ

設

備

導

入

番

号
設備の種別 機種名・型式等 台数

補助対象経費

（円、税抜）

１ ― ― ― ―

２ ― ― ― ―

合計 ―

補助金の額（補助対象経費の 2/3以内、千円未満切捨、

上限 6,000,000円、下限 1,000,000円）※
―

※ 補助金の額は、省エネ設備導入・再エネ設備導入の各区分ごとに合計した補助対象経費に、

補助率（2/3）を乗じた額の千円未満を切り捨てて算出します。

※複数事業所を申請する場合は、表３を事業所毎に作成し、表を追加

※ ただし、事業所毎に申請する場合は、事業所名と開設年月を記載

複数機

種があ

る場合

は、○

○等で

可

設備を

導入す

る場所

(畑地

番等)

を記入

税抜きの補助対象総事業費を記載 補助額を記載

交付決定通知の日付、番号 変更承認を受けた場合は記載